POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

182.90

3.30

603.57

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

41.00

2.80

114.80

Total (Bs.):   794.36
  Son: Setecientos noventa y cuatro 36/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   s/f

ZABALA GIL STEFANY ALEJANDRA
BANCO BISA
N DE CUENTA: 6451634010
CI: 8907545 SC

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: